

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.147-028 สายบ้านโนนสว่างน้อย หมู่ 15 - บ้านโนนหอม (ตำบลข้าวปุ้น) ตำบลโนนสว่าง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,000.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 8,000.00 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสว่าง อำเภอกุดข้าวปุ้น จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.147-028 สายบ้านโนนสว่างน้อย หมู่ 15 - บ้านโนนหอม (ตำบลข้าวปุ้น) ตำบลโนนสว่าง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสว่าง / องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสว่าง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,916,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,000.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 8,000.00 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 พฤศจิกายน 2568 เป็นเงิน 4,887,808.52 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ปรีชา หาระสาร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 วรวิทย์ โสมรักษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

7.3 อุบลวรรณ นาโพนงาม กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

7.4 ดนัย วรสุทธิ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย ชำนาญงาน

7.5 เชษฐา ศรีสุข กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการ ชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.147-028 สายบ้านโนนสว่างน้อย หมู่ 15 - บ้านโนนหอม (ตำบลข้าวปุ้น) ตำบลโนนสว่าง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,000.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 8,000.00 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสว่าง อำเภอกุดข้าวปุ้น จังหวัดอุบลราชธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสว่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสว่าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	10,000.000	1.74	17,400.00	1.3642	2.37	23,737.08
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	400.000	392.82	157,128.00	1.3642	535.88	214,354.01
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	300.000	120.83	36,249.00	1.3642	164.83	49,450.88

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.147-028 สายบ้านโนนสว่างน้อย หมู่ 15 - บ้านโนนหอม (ตำบลข้าวปุ้น) ตำบลโนนสว่าง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,000.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 8,000.00 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสว่าง อำเภอกุดข้าวปุ้น จังหวัดอุบลราชธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสว่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสว่าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1	ตร.ม.	8,000.000	391.16	3,129,280.00	1.3642	533.62	4,268,963.77
5	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	156.000	147.66	23,034.96	1.3642	201.43	31,424.29
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	640.000	78.93	50,515.20	1.3642	107.67	68,912.83
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,000.000	81.38	162,760.00	1.3642	111.01	222,037.19
	4. งานโครงสร้าง							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.147-028 สายบ้านโนนสว่างน้อย หมู่ 15 - บ้านโนนหอม (ตำบลข้าวปุ้น) ตำบลโนนสว่าง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,000.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 8,000.00 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสว่าง อำเภอกุดข้าวปุ้น จังหวัดอุบลราชธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสว่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสว่าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.30 ม. (อัดแรง ชั้น 3) 4.1.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1.1.1	บาท/ท่อน	12.000	543.60	6,523.20	1.3642	741.57	8,898.94
9	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด ศก. 0.30 ม. 5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	21.65	21.65	1.3642	29.53	29.53
รวมราคากลาง								4,887,808.52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.147-028 สายบ้านโนนสว่างน้อย หมู่ 15 - บ้านโนนหอม (ตำบลข้าวปุ้น) ตำบลโนนสว่าง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,000.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 8,000.00 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสว่าง อำเภอกุดข้าวปุ้น จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสว่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสว่าง

วรวิทย์ โสมรักษ์
(วรวิทย์ โสมรักษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เชษฐา ศรีสุข
(เชษฐา ศรีสุข)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปรีชา หาระสาร
(ปรีชา หาระสาร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อุบลวรรณ นาโพรงาม
(อุบลวรรณ นาโพรงาม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

दनัย วรสุทธิ
(ดนัย วรสุทธิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง